АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.01.2021 № 65 -п
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии (МВК)

по охране труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п
«О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в состав межведомственной комиссии (МВК) по охране труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 115-п «О системе взаимодействия по вопросам охраны труда на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии Гусеву Елену Николаевну, врио начальника организационно-правового управления, заведующего сектором информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместителя председателя комиссии.
1.2.Вывести из состава комиссии Голубятникову Марию Вячеславовну, ведущего специалиста сектора информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретаря комиссии.
1.3.Ввести в состав комиссии Шемякину Наталью Федоровну, начальника организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместителя председателя комиссии.

1.4.Ввести в состав комиссии Голубятникову Марию Вячеславовну, главного специалиста сектора информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретаря комиссии.
1.5.Ввести в состав комиссии Ворона Марину Геннадьевну, начальника отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский Нижегородской области,  члена комиссии.

1.6.Ввести в состав комиссии Анисимову Ольгу Константиновну, заведующего сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, члена комиссии.

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина

С постановлением ознакомлены:

             Н.Ф.Шемякина
 М.В.Голубятникова

М.Г.Ворона

О.К.Анисимова

                                                                                                «____»___________2021 год